[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________

№ _____
станица Васюринская

О временном ограничении движения транспорта на территории Васюринского сельского поселения Динского района

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 января 2012 г. № 23 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Васюринского сельского поселения Динского района, в целях обеспечения безопасности дорожного движения при выполнении строительных работ на улице Ставского ст.Васюринской и заявления Бабаханян Э.Ж., п о с т а н о в л я ю:
1. Временно ограничить движение транспортных средств:

- по полосе движения автомобильной дороги местного значения, расположенной с не четной стороны улицы Ставского, на участке от улицы Ленина до улицы Суворова станицы Васюринской, с 11:00 до 17:00 часов 25 декабря 2024 года.

2. Бабаханян Э.Ж. обеспечить перекрытие дорожной полосы с установкой необходимых дорожных знаков в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации по организации дорожного движения.
3. Начальнику общего отдела администрации Васюринского сельского поселения Динского района Дзыбовой З.К.:

- уведомить о планируемом временном ограничении движения транспорта отдел МВД России по Динскому району;

- разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Васюринского сельского поселения (www.vasyurinskaya.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Васюринского

сельского поселения                                                                               С.И. Бутенко